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ToImInnan ja Talouden 
olennaISeT TapahTumaT 
1-3/2021

Vuosi 2021 alkoi ja jatkui 
koronaepidemian kourissa

vuosi 2020 meni koronavirusta väistellessä 
ja sama toimintamalli jatkui myös vuoden 
2021 kolmena ensimmäisenä kuukautena. 
Itä-Savon sairaanhoitopiiri oli ilmaantu-
vuuslukujen valossa Suomen parhaimmis-
toa alkuvuonna, mutta tilanne muuttui 
maalis-huhtikuussa huonompaan suun-
taan myös Itä-Savossa. valtioneuvoston 
ohjeistamana ja Sosterin suosituksesta 
Samiedun ammatillinen koulutus siirtyi 
etäopetukseen ajanjaksolla 1.3.-28.3.2021. 
etäopetusvaiheeseen siirtyminen sujui 
luonnollisesti joustavammin kuin edellise-
nä vuonna, olihan etäopetusta harjoiteltu 
jo kevään 2020 ajan. korona-altistumisten 
vuoksi Samiedun paviljonki-kampus jou-
duttiin sulkemaan 9.4.-23.4.2021 väliseksi 
ajaksi, tässäkin noudatettiin tiukasti ter-
veysturvallisuusviranomaisten ohjeita. 
Savonlinnan seutukunnalla määrättiin 
kokonaisuudessaan lähes 1000 henkilöä 
karanteeniin. onneksi tilanne on kääntynyt 
parempaan suuntaan huhtikuun kuluessa.

opetushallituksen ohjeistuksen mukaisesti 
ammatillinen koulutus toteutetaan lähi- 
tai etäopetuksena. koulutuksen järjestäjä 
päättää missä määrin se toteuttaa lähiope-
tusta toimintayksiköissään. korona-aikana 
kuitenkin opetushallituksen ohje on, että 
lähiopetusta annetaan silloin, kun se epide-
miatilanne huomioon ottaen on mahdol-
lista. koronarajoitteiden satoa tullaan vielä 
vuosienkin ajan keräämään eri koulutusas-
teilla ympäri Suomea.

Tuloskortin tavoitteet ovat 
toteutuneet vaikeasta 
toiminnallisesti tilanteesta 
huolimatta

ammatillista koulutusta rahoitetaan pää-
asiassa tavoitteellisen opiskelijavuosimää-
rän kautta. okm on asettanut Itä-Savon 
koulutuskuntayhtymälle vuoden 2021 ta-
voitteeksi 1525 opiskelijavuotta. määrää 
nostettiin 50:llä opiskelijavuodella edellisen 
vuoden tavoitteeseen verrattuna. okm:n 
toivomuksesta erityisesti lähihoitaja- ja hoi-

va-avustaja-koulutuksiin tulee panostaa ja 
rahoittaja tukee näitä pyrkimyksiä erillisellä 
rahoituksella.

Samiedun oma, sisäinen talousarviotavoite 
on hieman pienempi kuin okm:n joulukuus-
sa asettama tavoite. Tammi-maaliskuussa 
tuosta 1400 opiskelijavuoden tavoitteesta 
oli saavutettu 24 %, lukumääräisesti noin 
340 opiskelijavuotta. Tulosta voidaan pitää 
tyydyttävänä, kuitenkin uusia opiskelijoita 
tarvitaan eri tutkintoihin. opiskelijamäärä 
oli alkuvuonna noin 1550 opiskelijaa, okm:n 
tavoitteen saavuttaakseen tutkinto-opiskeli-
joita tulee olla noin 1800 henkilöä.

uusia koulutusavauksia on kuitenkin tehty 
alkuvuoden aikana ja koulutusmarkkinoin-
nissa on onnistuttu. määrällisesti vaikutta-
vin opiskelijaryhmä on metsätalousyrittäjän 
ammattitutkintolaiset, joiden koulutusta 
järjestetään aina vain laajemmin eri paikka-
kunnilla ja verkossa. Tässä tutkinnossa myös 
tilakäynnit ovat olennainen osa koulutus-
kokonaisuutta. Tehokkaan markkinoinnin ja 
houkuttelevan ja kehittyvän verkkosisällön 
avulla uusia opiskelijoita saatiin tutkintoon 
reilut 100 henkilöä. myös rekrytoinnit ao. to-
teuttajatiimiin ovat olleet onnistuneita. on-
kin todettava, että kasvu opiskelijamäärissä 
voi tulla vain verkossa tapahtuvien koulutuk-
sien avulla. kokonaan verkossa tapahtuvia ja 
monimuotoisena toteuttavia koulutuksia 
kehitetään erityisten verkko-opettajien sekä 
eedu-hankkeen toimesta. Työ on edennyt 
hyvin ja mm. merkonomin tutkinto verkos-
sa saatiin markkinoille huhtikuussa 2021. 
opiskelijoita hakeutui Samieduun jatkuvan 
haun kautta tammi-maaliskuun aikana 
noin 350 henkilöä, määrä on kasvanut viime 
vuodesta.

yhteishakua jatkettiin koronasta johtuvien 
etäopetuskausien vuoksi 7.4. asti. Samiedun 
osalta nuorten, peruskoulunsa päättävien 
hakijoiden määrä pysyi samana kuin edel-
lisenä vuonna. Samieduun haki noin 180 
ensisijaista hakijaa ja oppivelvollisuusiän 
laajentaminen 18 ikävuoteen ei näkynyt ha-
kijamäärissä. monilla paikkakunnilla hakija-
määrät nousivat, esimerkiksi päijät-hämees-
sä toimiva koulutuskeskus Salpaus nosti 

ensisijaisten hakijoiden määrää noin 30 %:lla.  
Savonlinnan seutukunnalla ei ole nuoria 
ammatilliseen koulutukseen hakijoita riit-
tävästi ja hakijamäärä tulee vähenemään 
vuosi vuodelta. perusasteen oppilasmää-
rä romahtaa Savonlinnassa muutamassa 
vuodessa lähes tuhannella oppilaalla, tämä 
luonnollisesti tulee näkymään Samiedun 
toiminnassa. Samiedu on ennakoinut muu-
tosta ja laajentanut opiskelijahankintaansa 
seutukunnan ulkopuolelle. Tavoite on, että 
lähiopetus painotteinen koulutus Savon-
linnan kampuksilla saadaan jatkumaan 
nykyvolyymilla alueen ulkopuolisten opiske-
lijoiden toimesta. nämä opiskelijat osallistu-
vat lähinnä verkkopainotteisiin koulutuksiin.

keskeyttäminen on ollut hieman odotet-
tua suurempaa, korona ja etäopetusvai-
heet alkavat näkymään myös Samiedus-
sa keskeyttämisinä. keskeyttämisen syitä 
analysoidaan tarkasti ja henkilökunta tekee 
kaikkensa negatiivisen keskeyttämisen es-
tämiseksi. ohjaukseen ja opiskelijatyöhön 
on palkattu erityishenkilöstöä epämääräi-
sen korona tilanteen vuoksi. Tätäkin työtä 
okm tukee erityisrahoituksella. opetus- ja 
ohjaus toimintaa pedagogisesti kehittä-
mään on palkattu pedagoginen päällikkö, 
joka aloittaa työnsä 1.5.2021.

Tärkeänä vaikuttavuusmittarina (rahoitus-
peruste) on valmistuvien opiskelijoiden an-
tama arvo-päättöpalaute. Tavoitteena on 
ollut vuositasolla 70 % vastaustaso, vuonna 
2020 tavoitteesta jäätiin jonkin verran (51 %). 
alkuvuoden 2021 aikana tehdyt toimenpi-
teet alkavat vaikuttaa ja vastausprosentti on 

Opiskelijoiden 
antama palaute 
4,1 on hyvä ja 
kertoo edelleen 
laadukkaasta 
tasosta opetus- ja 
ohjaustoiminnassa.
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kohonnut erittäin hyvään 71 %:iin. Tällä on 
suoraan merkittäviä taloudellisia vaikutuk-
sia tulevissa rahoituspäätöksissä. opiskeli-
joiden antama palaute 4,1 on hyvä ja kertoo 
edelleen laadukkaasta tasosta opetus- ja 
ohjaustoiminnassa.

Sairauspoissaolot ovat olleet Samiedus-
sa viime vuosina matalalla tasolla, vuonna 
2020 sairauspoissaolot kuitenkin nousivat 
tunnistettujen syiden vuoksi reiluun 11 päi-
vään/henkilö. kunta-alalla poissaolojen kes-
kiarvoinen määrä on 16,5 päivää henkilöä 
kohden (kunta10-tutkimus). alkuvuodesta 
2021 sairauspoissaolojen määrä ei ainakaan 
ole lisääntynyt, vuositasolla uskomme pää-
sevämme ainakin lähelle tavoitetasoa 8 
päivää/henkilö. yhteistyötä ja seurantaa on 
tiivistetty työterveyshuollon kanssa ja työ-
terveyshuoltoon onkin tulossa muutoksia 
syksyn aikana.

Toiminnallisena tavoitteena verkko-
opintojen ja verkko-opintotarjonnan 
kehittämistä on jatkettu (eSamiedu). 
eedu–hanke toteutetaan yhteistyössä 
Xamk-ammattikorkeakoulun kanssa ja tä-
män lisäksi on rekrytoitu erityisiä verkko-
opettajia eri koulutusaloille. myös verkko-
ohjaukseen keskittyvä opinto-ohjaaja on 
rekrytointilistalla huhtikuussa 2021. Tämä 
kokonaisuus on Samiedun tulevaisuuden 

menestymisen kannalta kriittinen: lähi-
opetuspainotteista koulutusta paikallisille 
opiskelijoille Savonlinnan kampuksilla voi-
daan jatkossa järjestää vain riittävän opis-
kelijavolyymin ja okm:n tavoitteiden saa-
vuttamisen puitteissa. jos volyymi ja sitä 
kautta rahoitus putoavat, Samiedun toi-
minta vaikeutuu ja vaikutukset ovat mer-
kittäviä kaikessa toiminnassa. nuorten,  
peruskoulusta tulevien opiskelijoiden vo-
lyymi on tällä hetkellä 25 % kokonaisopiske-
lijamäärästä ja laskee lähivuosina edelleen.

kampuskehitystyö etenee suunnitellusti, 
monia merkittäviä kumppanuusneuvot-
teluja on käynnissä ja tulokset kampusten 
käyttöasteessa ovat merkittäviä. kustan-
nussäästöjä on saatu jo noin 0,7 miljoonaa 
vuositasolla. Brändiuudistus on julkistettu 
joulukuussa 2020 ja sen jalkauttaminen 
jatkuu koko vuoden 2021 ajan.

Toiminnallisena 
tavoitteena verkko-
opintojen ja verkko-
opintotarjonnan 
kehittämistä on 
jatkettu.
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vuoden 2021 alussa rekrytoitiin henki-
löstö- ja työhyvinvointipäällikkö, jonka 
tehtävänä on nimikkeensä mukaisesti 
huolehtia toimivien henkilöstöprosessi-
en kehittämisestä ja varmistaa jatkuvan 
muutoksen tapahtuminen Samiedun toi-
minnassa. henkilöstön hyvinvointiin ja 
vuorovaikutussuhteeseen panostetaan ja 
toiminnan vakautta ja ennustettavuutta 
halutaan parantaa.

Taloudellinen toteuma 1-3/2021

vuosi 2021 on alkanut koronasta huoli-
matta odotetusti ja taloudelliset tavoitteet 
on saavutettu. Toimintatuotot toteutuivat  
kokonaisuutena täsmälleen tavoitteen  
mukaisesti (25 %). Toimintakulujen jäätyä 
23 %:iin kokonaisuutena, toimintakate on jo 
tässä vaiheessa vuotta erinomainen. vuo-
den tavoitteesta (800.000 eur) on saavu-
tettu tammi-maaliskuussa 58 % (463.000 
eur). voidaankin jo tässä vaiheessa vuotta 
todeta, että Samiedu tulee saavuttamaan 
taloudelliset tavoitteensa vuonna 2021.

hanketoteuma on vuoden alussa hie-
man jäljessä tavoitteestaan, mutta tilan-
ne korjaantuu maksatusaikataulujen ja 
muun raportoinnin osuessa paremmin  
seuranta-ajankohtiin. hankkeita on ollut 
käynnissä alkuvuonna 43 kpl ja kahdek-
saa uutta hanketta on haettu alkuvuoden 
aikana. Toimivissa hankkeissa 13:ssa Sa-
miedu on koordinaattori eli on ottanut ai-
empaa laajemman hallinnollisen vastuun 
hankkeen toteutumisesta. vuosi 2021 on 
rahoitus kausien muutosvuosi ja siten eri-
tyisesti syksynaika on uusien hankkeiden 
aloitusaikaa. hanketoiminnasta on tullut  

vakiintunut osa Samiedun ko-
konaistoimintaa, viime vuonna 
noin 50 % henkilöstöstä osallis-
tui hanketoimintaan pienellä 
prosentilla tai kokopäiväisenä 
hanketyöntekijänä.

koulutuksen toimialat ovat 
budjettiensa raameissa 
opiskel i javuosikertymän, 
toiminta tuottojen sekä toi-
mintakulujen osalta. osittain 
etäopetuksena tapahtunut 
opetustoiminta on ollut hie-
man kustannustehokkaampaa 
kuin lähiopetus kampuksilla. Tilan-
ne tasaantunee vuoden mittaan. koulu-
tuksen tukipalveluiden osalta oltiin myös 
budjetin antamissa raameissa. Todetta-
koon myös yleisesti, että henkilöstökulut 
toteutuivat Samiedu-tasoisesti tarkasti ta-
lousarvion mukaisesti (24 %).

Katsaus loppuvuoteen, keskeisiä 
tekijöitä

nykyisessä ammatillisen koulutuksen ra-
hoitusmallissa joulukuussa tulevan rahoi-
tuspäätöksen jälkeen haetaan talousarvio-
kauden aikana useita kertoja lisärahoitusta 
eri kohteisiin. Samiedu on järjestelmällisesti 
mukana kaikissa rahoitushakukierroksissa 
ja menestynyt niissä viime vuosien aikana 
vähintään tyydyttävästi. rahoituspäätöksiä 
saadaan toukokuussa alkuvuoden hausta 
ja toukokuun 17. päivä mennessä jätetään 
jälleen strategiarahoitushakemus. hanke-
toiminnan haut pyörivät ympäri vuoden, 
joten talouden ennakointi onkin merkit-
tävästi vaikeampaa kuin aiemmin. oletus– 
arvona kuitenkin on, että vuoden 2021 ai-
kana Samiedu saa usean sadan tuhannen 
euron lisärahoitusta eri toimintokohteisiin. 
näihin tuloksiin palataan tulevissa rapor-
teissa.

koronavirusepidemia ei väisty Suomesta 
edes rokotuskattavuuden parantuessa. 
osavuosikatsausta kirjoitettaessa Suomen 
aikuisesta väestöstä on rokotettu noin 25 %, 
mutta suojautumista ja koronavarautumis-
ta on jatkettava terveysturvallisuusviran-

omaisten ohjeiden mukaisesti. ehkä syksy 
on jo toisenlaista aikaa, sen näemme sitten 
elokuusta alkaen.

Työhyvinvointi on koetuksella ja jaksami-
nen sekä opiskelijoiden että henkilökun-
nan kohdalla on varmasti haasteellista. 
kuitenkin Itä-Savo alueena on verrattuna 
esim. pääkaupunkiseutuun saanut olla 
lähiopetuksessa vain lyhyitä ajanjaksoja 
lukuun ottamatta. Toivotaan, että tämä 
näkyy vähäisempinä ”koronatappioina” 
esim. opiskelijoiden opintojen etenemi-
sessä ja keskeyttämisessä. jatkuva paine 
ja epävarmuus tulevasta ei voi kuitenkaan 
olla jättämättä jälkiä koko yhteiskuntaan, 
ja sama tilanne on myös Itä-Savon koulu-
tuskuntayhtymän suhteen kokonaisuu-
tena arvioituna. aika näyttää vahinkojen 
laajuuden.

haluan kiittää henkilökuntaa ja opiskelijoi-
ta hyvästä työstä alkuvuoden aikana ja toi-
vottaa kaikille terveyttä ja jaksamista omis-
sa ponnisteluissaan. luottamushenkilöille 
kiitos sujuvasta päätöksenteosta ja hyvästä 
kehittämisotteesta.

Jukka Mustonen 
kuntayhtymän johtaja, rehtori

Voidaankin jo tässä 
vaiheessa vuotta 
todeta, että Samiedu 
tulee saavuttamaan 
taloudelliset 
tavoitteensa vuonna 
2021.
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TavoITekorTIT  
2021

BSc-TuloSkorTTI 2021

TULOSKORTTI  
2021 Mittari TULOS

2018
TULOS

2019
TULOS       
2020

TAVOITE
2021

TULOS
31.3.2021

ASIAKAS

opiskelijamäärä 1560 1547 1632 1600 1536

opiskelijavuodet, 
painottamaton 1) 1365 1455 1422,5 1400 337

opiskelijavuodet,  
voS-rahoitus 1330 325

Suoritetut tutkinnot voS/
kaikki 1083 609/1114 571/998 600/900 125/132

Suoritetut tutkinnon osat 
voS/kaikki 3992 2882/4768 2968/4717 3300/4500 686/1074

aloittaneet (yhteishaku/
jatkuva haku) 196/600 166/933 184/854 200/900 0/350

keskeyttäminen, 
negatiivinen 11 % 10,40 % 11 % 10 % 4 %

läpäisy - 71,20 % 73,5 % 70 % 55 %

PROSESSIT  
JA LAATU

Työllistyminen,  
hokS-peruste - 54 % 57,6 % 50 % 42 %

jatko-opintoihin 
sijoittuminen, hokS - 22 % 16,4 % 10 % 6 %

arvo-päättöpalaute  
ka/vastaus-% 4,2 4,04 4,16/51,5 % 4,1/70 % 4,1/71%

Työelämäpalaute 3,8 4,03 4,2 4,1 4,9

HENKILÖSTÖ

Työolobarometri  - 3,53 - 3,6 -

koulutuspäivät, pv/hlö 5 6,8 5,4 6 1,2

Sairauspoissaolot, pv/hlö 9 8 11,7 8 2,75

henkilöstömäärä 31.12. 167 176 178 185 177

TALOUS

Toimintatulot 17 221 t€ 17 868 t€ 19 061 t€ 17 059 t€ 4 261 t€

vuosikate 
toimintatuloista 8,90 % 14,40 % 23,50 % 4,70 % 10,86 %

Investoinnit 428 t€ 649 t€ 492 t€ 755 t€ 180 t€

1)       yhtymävaltuuston sitovuustaso
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ToTeuTuneeT opISkelIjavuodeT 
1.1. - 31.3.2021

PT, Valma Lisäkoulutus AT, 
EAT, muu 

VOS-rah. koulutus 
yht.

Muu koulutus  
MAPA

Opiskelijavuodet 
yhteensä

Ta 
2021 ToT. ToT. % Ta 

2021 ToT. ToT. % Ta 
2021 ToT. ToT. % Ta 

2021 ToT. ToT. % Ta 
2021 ToT. ToT. %

Teknologia ja metsä 447 104,9 23,5 240 55,9 23,3 687 160,8 23,4 59 11,9 20,2 746 172,7 23,2 

hyvinvointi ja liiketoiminta 396 120,7 30,5 195 31,5 16,2 591 152,3 25,8 11 0,1 1,3 602 152,4 25,3 

laajennettu oppisopimus 12 1,2 9,8 40 10,3 25,8 52 11,5 52 11,5 22,1 

Yhteensä 855 226,8 26,5 475 97,7 20,6 1330 324,6 24,4 70 12,1 17,2 1400 336,6 24,0 

opISkelIjavuodeT
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hankeSalkku 
TIlannekaTSauS 31.3.2021

Hankesalkku kokonaisrahoitus 31.3.2021 3 502 775 €
lähetetyt hankehakemukset 1.1-16.4.2021 8 kpl 984 786 € 
hankesalkun kokonaisrahoitus budjetoitu 2021  1 873 807 €
Rahoituksen toteuma 31.3.2021 16 %

hankeSalkku ja rahoITuS 2021

hankeryhmä määrä 
kpl Samiedun rooli rahoittaja kokonais-

rahoitus, € 
rahoittajan 

osuus, €

Samiedun 
oma- 

rahoitus, €

koord. partn. oph okm Tem eSr eakr muu 
(avI)

valtionavustukset ja 
erillisavustukset 21 8 13 12 6 2 1 730991,69 621119,76 109871,92

kv-toiminnan  
avustukset 7 2 5 2 1 4 111535,05 110293,38 1241,67

eu-hankkeet 15 3 12 14 1 1031281,25 789677,67 241603,58

Yhteensä:  43 13 30 14 6 2 15 1 5 1873807,98 1521090,82 352717,17
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TalouSarvIon ja 
käyTTöSuunnITelman 
ToTeuTumInen 31.3.2021

25,0 %

YHTYMÄVALTUUSTOTASO TA 2021 Toteuma %

käyTTöTalouSoSa Toimintakate 800 000 464 217 58

yhtymäpalvelut Toimintakate -3 868 506 -880 882 23

koulutuspalvelut Toimintakate 4 668 506 1 345 099 29

TuloSlaSkelmaoSa nettomeno 0 -1 432

InveSToInTIoSa nettomeno -755 000 -179 536 24

kunTayhTymä yhT. nettomeno 45 000 283 249

YHTYMÄHALLITUSTASO TA 2021 Toteuma %

käyTTöTalouSoSa

yhTymäpalveluT Toimintakate -3 868 506 -880 882 23

kuntayhtymäpalvelut Toimintakate -332 270 -68 042 20

oppilaitospalvelut Toimintakate -1 788 966 -411 179 23

henkilöstöpalvelut Toimintakate -985 967 -207 206 21

markkinointi, viestintä ja laatu Toimintakate -761 303 -194 455 26

kouluTuSpalveluT Toimintakate 4 668 506 1 345 099 29

Teknologia ja metsä Toimintakate 4 288 915 1 108 800 26

hyvinvointi ja liiketoiminta Toimintakate 2 027 473 451 557 22

palvelut Toimintakate -1 647 882 -215 258 13

TuloSlaSkelmaoSa nettomeno 0 -1 432

InveSToInTIoSa nettomeno -755 000 -179 536 24

rakennusinvestoinnit nettomeno -500 000 -179 536 36

Irtaimistohankinnat nettomeno -255 000 0 0

KUNTAYHTYMÄ YHT. Nettomeno 45 000 283 249
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ITä-Savon kouluTuSkunTayhTymä 
TuloSlaSkelma 1-3/2021 (ulkoiset erät)

25,0 %

Ta 2021 ToTeuma ToT. %

opiskelijavuodet 1 400 336,6 24

henkilöstömäärä 185 177 96

Ta 2021 ToTeuma ToT. %

ToImInTaTuoToT

valtionosuustuotot 13 554 900 3 488 048 26

myyntituotot 1 960 800 349 572 18

maksutuotot 29 500 14 264 48

Tuet ja avustukset 1 219 604 220 011 18

muut toimintatuotot 293 800 188 840 64

17 058 604 4 260 735 25

ToImInTakuluT

henkilöstökulut 10 664 998 2 583 224 24

palvelujen ostot 3 003 125 577 471 19
aineet, tarvikkeet ja 
tavarat 2 012 400 480 903 24

avustukset 5 000 100 2

muut toimintakulut 573 081 154 820 27

16 258 604 3 796 518 23

TOIMINTAKATE 800 000 464 217 58

rahoITuSTuoToT/-kuluT 0 -1 433

VUOSIKATE 800 000 462 784 58

poISToT 1 133 300 282 267 25

TILIKAUDEN TULOS -333 300 180 517

poISToeron vähennyS 179 600 44 899 25

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -153 700 225 416

TuloSlaSkelma
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TuloSlaSkelma

kouluTuSpalveluT 1-3/2021  (ulkoiset ja sisäiset erät)

TEKNOLOGIA JA METSÄ 25,0 %

Ta 2021 ToTeuma ToT. %

opiskelijavuodet 746 172,7 23

ToImInTaTuoToT

valtionosuustuotot 7 264 700 1 869 531 26

myyntituotot 1 381 200 293 031 21

maksutuotot 11 800 8 194 69

Tuet ja avustukset 50 000 0 0

muut toimintatuotot 31 014

8 707 700 2 201 770 25

ToImInTakuluT

henkilöstökulut 3 201 210 815 091 25

palvelujen ostot 459 075 109 624 24
aineet, tarvikkeet ja 
tavarat 579 500 113 961 20

avustukset 2 700 100 4

muut toimintakulut 176 300 54 194 31

4 418 785 1 092 970 25

TOIMINTAKATE 4 288 915 1 108 800 26

HYVINVOINTI JA LIIKETOIMINTA 25,0 %

Ta 2021 ToTeuma ToT. %

opiskelijavuodet 602 152,4 25

ToImInTaTuoToT

valtionosuustuotot 5 825 900 1 476 456 25

myyntituotot 531 000 20 283 4

maksutuotot 17 700 6 071 34

muut toimintatuotot 8 426

6 374 600 1 511 236 24

ToImInTakuluT

henkilöstökulut 3 549 077 887 161 25

palvelujen ostot 445 300 87 846 20
aineet, tarvikkeet ja 
tavarat 326 550 66 703 20

avustukset 2 000 0

muut toimintakulut 24 200 17 969 74

4 347 127 1 059 679 24

TOIMINTAKATE 2 027 473 451 557 22
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PALVELUT 25,0 %

Ta 2021 ToTeuma ToT. %

opiskelijavuodet 52 11,5 22

ToImInTaTuoToT

valtionosuustuotot 464 300 142 061 31

myyntituotot 111 500 28 704 26

muut toimintatuotot 9 533

575 800 180 298 31

ToImInTakuluT

henkilöstökulut 1 298 082 255 964 20

palvelujen ostot 437 900 60 952 14
aineet, tarvikkeet ja 
tavarat 339 050 41 678 12

avustukset 300 0

muut toimintakulut 148 350 36 962 25

2 223 682 395 556 18

TOIMINTAKATE -1 647 882 -215 258 13
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V A S T A A V A A 31.3.2021 31.12.2020

pySyväT vaSTaavaT

aineelliset hyödykkeet

maa- ja vesialueet 1 913 573,16 1 913 573,16

rakennukset 8 331 838,55 8 364 825,51

kiinteät rakenteet ja laitteet 10 282,38 13 709,70

koneet ja kalusto 654 975,63 721 292,60

Aineelliset hyödykkeet 10 910 669,72 11 013 400,97

Sijoitukset

osakkeet ja osuudet 62 638,16 62 638,16

muut saamiset 59 913,00 59 913,00

Sijoitukset yhteensä 122 551,16 122 551,16

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 11 033 220,88 11 135 952,13

ToImekSIanTojen varaT

lahjoitusrahastojen varat 8 364,63 8 454,33

TOIMEKSIANTOJEN VARAT YHTEENSÄ 8 364,63 8 454,33

vaIhTuvaT vaSTaavaT

vaihto-omaisuus

aineet ja tarvikkeet 32 714,57 32 714,57

vaihto-omaisuus 32 714,57 32 714,57

Saamiset

lyhytaikaiset saamiset

myyntisaamiset 303 142,12 481 931,34

muut saamiset 118 180,34 64 558,37

Siirtosaamiset 352 825,19 360 023,69

lyhtaikaiset saamiset 774 147,65 906 513,40

rahoitusarvopaperit

osakkeet ja osuudet 97 014,47 97 941,09
Sijoitukset rahamarkkina- 
instrumentteihin 175 000,00

joukkovelkakirjalainasaamiset 50 000,00 50 000,00

muut arvopaperit 525 000,00 350 000,00

rahoitusarvopaperit 847 014,47 497 941,09

rahat ja pankkisaamiset 8 964 775,83 8 763 276,47

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 10 618 652,52 10 200 445,53

V A S T A A V A A 21 660 238,03 21 344 851,99

TaSe kunTayhTymä
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v a S T a T T a v a  a

oma pääoma

peruspääoma -3 920 364,36 -3 920 364,36

arvonkorotusrahasto -1 848 573,16 -1 848 573,16

edellisten tilikausien ylijäämä -11 041 154,98 -7 516 054,40

Tilikauden ylijäämä -225 415,73 -3 525 100,58

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ -17 035 508,23 -16 810 092,50

poISToero ja vapaaehToISeT varaukSeT

poistoero -1 846 095,66 -1 890 994,26
POISTOERO JA VAPAAEHTOISET  
VARAUKSET YHTEENSÄ -1 846 095,66 -1 890 994,26

ToImekSIanTojen pääomaT

lahjoitusrahastojen pääomat -8 369,43 -8 454,33

muut toimeksiantojen pääomat -54 943,93 -55 143,93

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT YHTEENSÄ -63 313,36 -63 598,26

vIeraS pääoma

lyhytaikainen 

ostovelat -227 508,31 -397 041,73

muut velat -222 415,38 -243 699,36

Siirtovelat -2 265 397,09 -1 939 425,88

lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä -2 715 320,78 -2 580 166,97

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ -2 715 320,78 -2 580 166,97

V A S T A T T A V A  A -21 660 238,03 -21 344 851,99
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